PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 016/2024

A Comissão nomeada pela Portaria n. 303/2024, no uso de suas atribuições, torna pública a lista

de inscrições validadas e invalidadas do programa de “Bolsa Transporte” de acordo com o item 1.1 do

edital. O prazo para recurso e apresentação dos documentos faltantes será nos dias 20 e 21 de agosto de

2024. Os recursos e documentos devem ser entregues na Secretaria Municipal de Educação.

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

Cidiane de Souza Ramos Validada  Cumpriu os requisitos do edital

Caline Silva Floriano Validada

Estéfani Ribeiro de Mattos Validada

Camila Barbosa do Nascimento Validada

Bruno Pereira Cordeiro Validada

Otavio Santos de Souza Validada

Jean Carlos da Silva Validada

Ilana Gabriele de Moraes Oliveira Invalidada Não apresentou  histórico parcial

Guilherme Augusto Fogaça Validada

Vitor Danilo Kreisch Validada

Giovani da Silva Oliveira Validada

Marco Antonio de Souza Validada

Rodrigo Baldessar Coelho Validada

Mariane Machado Correa Validada

Ana Luiza Muniz Sardá Validada

Guilherme Macedo da Silva  Validada

Danilo de Souza Validada

Sabrina do Carmo Tristão Validada

André Ribeiro Chagas  Validada

Francine de Souza Invalidada  Não apresentou o comprovante de

matrícula

Luiz Fernando Costa Invalidada  Não apresentou título de eleitor

Dirlei Kaiser da Costa Júnior Invalidada  Não apresentou certidão de quitação

eleitoral

Isaias Sidion Weirich Validada

Renata Arina Constante de Liz

Barbosa

Validada

Letícia Pessatti Invalidada  Não apresentou, comprovante de

matrícula, título de eleitor e certidão

de quitação eleitoral, documentos dos

membros da família, comprovante de

residência

Vinícius Rank da Silva  Validada

A Comissão

Portaria n. 303/2024

Otacílio Costa/SC, 19  de agosto de 2024.